
pŘírnzNí st"|LouvA o vEDEruí účerrurcrví

čtánek r
účnsrruícx sMlouvy

Příkazník:

Azmera s. r. o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 218 O57

se sídlem Kladno, Huťská tsso, psČ 272 oL
DlČi Czo23L,527L

lČ o23L527L
jejím jménem jednatel Ing. Vít Fiala

e-mailová adresa fiala@azmera.cz

č. bankovního účtu 2109690665/27oo
(dále jen "příkazník")

Příkazce:

Zahrada - poskytovatel sociálních služeb
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Pr990

se sídlem Kladno, H. Malířové 1802, psČ 272 oL

IČ:7I2 34 446
jejím jménem ředitelka Bc. Eva Bartošová

e-mailová adresa ba rtosova @zah rada-usp. cz (dá le jen "příkazce")
(dále jen "příkazce")

uzavírajídle § 2430 
" 

ni.t. zákona č,8g/2OI2Sb., občanského zákoníku, tuto smlouvu.

článek rr
PŘrOMĚr A ROZSAH SMLOUVY

1. Příkazník se touto smlouvou zavazuje, že pro příkazce na jeho účet zařídí za odměnu

(předmět smlouvy):

Služby mzdové účtárny
- kompletní výpočet měsíčních mezd a odvodŮ na základě zpracování docházky zaměstnancŮ
- přihlášení a odhlášení zaměstnancŮ k sociálnímu a zdravotnímu pojištění

- komunikace s OSSZ včetně zpracování nemocenských dávek



- zpracovává roční účetní závěrku včetně všech ročních závěrkových prací týkajících se
účetnictví za všechny dané organizace
- zpracovává 1 x ročně ,,Přiznáni k dani silničnfl'

- ÚČastní se kontrol, které se provádív dané organizaci/ prováděné ziizovatelem, aj/

- spolupracuje s auditorem, ktený zpracovává audit o použití státní dotace

2. Příkazník bude příkazce zastupovat při jednáních s finančním úřadem, správou sociálního

zabezpečení, zdravotními pojišťovnami, včetně kontrol jimi prováděných.

č!ánek III
FoRMA, mÍsro PLNĚNÍ SMLoUVY

1. Zpracování prvotních účetních doHadŮ a ostatní činnosti dle čl. II prování příkazník v místě

kanceláře své firmy.

2. PYikazce umožní příkazníkovi přístup k veškenim dokladŮm, které se váži kjeho činnosti a
mají, nebo dle názoru příkazníka mohou mít vliv na plnění předmětu této smlouvy.

čtánek rv
pnÁvn A povINNosTI pŘíxnznírn

1. Příkazník je povinen při plnění předmětu smlouvy dle čl, II upozornit příkazce neprodleně na

nedostatky v dokladech příkazcem předložených a na zřejmou nevhodnost jeho příkazŮ a
pokynŮ. V případě, že příkazce i přes upozornění příkazníka na splnění příkazŮ nebo pokynŮ

trvá, neodpovídá příkazník za škodu takto vzniklou.

2, Od pokynŮ příkazce se mŮže příkazník odchýlit, pokud je to nezbytné v zájmu příkazce a
ovpokud nemůže včas obdržet jeho souhlas.

3. Příkazník má právo odmítnout poskytování takových služeb, které by zpŮsobem poskytování

nebo svými dŮsledky vedly k porušení všeobecně závazných právních předpisŮ, případně by

vybočovaly z mezí dobrých mravŮ.

4, Přikazník je povinen oznámit příkazci všechny okolnosti, které zjistil pii zařizování záležitostí

pro příkazce a jež mohou mít vliv na změnu pokynŮ příkazce. Příkazník se zavazuje prŮOěžně

informovat příkazce o prŮOěhu vyřizování záležitostí podle této smlouvy, a to zpravidla písemně

nebo při osobních schŮzkách.

5. Příkazník má právo ponechat si kopii daňových přiznání a ostatních nezbytných materiálŮ

příkazce (v kopiích) pro svou potřebu. Příkazník je povinen předat příkazci bez zbytečného



budou mít, mohly mít, nebo mohou mít nějaký vztah k předmětu této smlouvy za uplynulý

kalendářní měsíc. V případě, že v dodaných podkladech budou zjištěny nesrovnalosti či budou

neúplné, je příkazce povinen neprodleně odstranit tyto překážky, nebude-li dohodnuto jinak.

Současně se příkazce zavazuje, že nezamlčí žádné informace týkající se předmětu této smlouvy.

5. Příkazce je povinen veškeré podklady dle odst. 3 čl. III předávat či zpřístupňovat příkazníkovi po

celou dobu platnosti této smlouvy,

6. Požaduje-li příkazce od příkazníka vyjádření či stanovisko ke složitější problematice dle této

smlouvy zpracovat písemně, příkazník jej zpracuje pouze za předpokladu, že dotaz bude

formulován též písemně s přiložením potřebných příloh pro potřeby příkazníka, a to nejméně dva

týdny předem.

7. PYíkazce je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, informacích, radách,
pokynech a doporučeních, o nichž se v souvislosti s plněním této smlouvy dozvěděl a to i po

skončení této smlouvy. Zejména příkazce nesmí sdělovat třetím osobám, bez předchozího

souhlasu příkazníka, údaje o obsahu rad, které mu jsou příkazníkem poskytovány. Toto platí i po

skončení platnosti této smlouvy.

8. Příkazce je povinen uhradit příkazníkovi škodu, která v dŮsledku porušení povinnosti příkazce

dle ustanovení předchozího bodu této smlouvy příkazníkovi vznikla,

9. Příkazce je povinen ve stanovených lhŮtách odstranit nedostatky, omyly a nesprávnosti v
předložených podkladech, na které byl příkazníkem upozorněn, a předat je včas příkazníkovi ke

kontrole a ke zpracování.

10. Příkazce je povinen plnit další dohodnuté činnosti, dodávat podklady a informace a

dostavovat se na schŮzky v dohodnutých termínech a včas,

11. Příkazce se zavazuje informovat příkazníka o zahájení, prŮOěnu a výsledku daňové kontroly

související s přiznáními podanými na základě této smlouvy a předat příkazníkovi kopie

kontrolních protokolŮ a rozhodnutí správce daně ve věci uvedeného daňového přiznání, pokud se

nebude příkazník takové kontroly účastnit, popř. zastupovat při ní příkazce,

12. Příkazce mŮže do pěti dnŮ po předání zaúčtovaných dokladŮ uplatnit reklamaci týkající se
nekompletnosti zaúčtování nebo chybně zaúčtovaných částek předaných účetních dokladŮ. Toto

se netýká správnosti zaúčtování na příslušná účetní konta nebo příslušné účetní operace pokud

informace a podklady ze strany příkazníka byly správné.



4. V paušální odměně není zahrnuta náhrada správních a jiných poplatkŮ, cestovní výdaje mimo

katastr sídla příkazníka (B,- Kč za 1 km), tlumočení, překlady a náhrady, které v případě vzniku

budou příkazcem proplaceny příkazníkovi v prokázané výši, a to za předpokladu jejich účelného

vynaložení. V paušální odměně dále nejsou zahrnuty výdaje účelně vynaložené příkazníkem na

pořízení nového software nebo nové součásti software např. v dŮsledku změny zákona, nových
požadavkŮ příkazce (vypracování pomocného ana lytického přehledu apod. ).

5. V případě rozšíření okruhu problematiky nad rámec dle odst. 1 čl. II této smlouvy, zejména

rozšíření rozsahu konzultací, se příkazce zavazuje zaplatit příkazníkovi odměnu ve výši 400,- Kč

bez DPH zakaždou započatou hodinu práce.

6. Výdaje účelně vynaložené při poskytování poradenství dle čl. II, paušální odměnu a další

odměny bude příkazník účtovat samostatným daňovým dokladem (fakturou). Ke všem odměnám

dle této smlouvy se připočítává daň z přidané hodnoty (DPH) podle platné sazby, kterou je
příkázce povinen uhradit.

7. Odměna je splatná na účet příkazníka uvedený v záhlaví této sm|ouvy do dvaceti dnŮ od

vystavení řádného daňového dokladu (faktury), není-li dohodnuto jinak.

8. Příkazník je povinen uvést na daňovém dokladu kromě sjednané paušální částky i jednotlivé

další položky účtované nad rámec rozsahu a další účtované náhrady. Rozsah a výši účtovaných

částek je příkazce oprávněn reklamovat písemně do 30 dnŮ od vystavení daňového dokladu.

Uplatněním reklamace se nemění splatnost vyúčtování,

9. Při bezhotovostních platbách se pro účely této smlouvy zaplacením rozumí připsání příslušné

částky ve prospěch účtu příjemce, a to pod variabilním symbolem, kterym je číslo daňového

dokladu.

10, Je-li příkazce v prodlení s placením (i záloh), dohodli účastníci právo příkazníka požadovat po

příkazci zaplacenísmluvní pokutyvevýši 0,3o/ozdlužné částkyzakaždý započatýdenprodlení.
Smluvní pokuta je splatná na požádání a jejím zaplacením není dotčeno právo příkazníka na

náhradu škody a zákonné úroky z prodlení.

11. Pokud bude příkazce požadovat prodloužit termín pro podání daňového přiznání k dani z
o,příjmů právnických osob, bude toto řešeno samostatnou smlouvou s daňovým poradcem.

12. V případě, že Příkazník poruší ustanovení dle čl. IV Smlouvy, zavazuje se uhradit smluvní
pokutu ve výši 50.000, - Kč ve prospěch Příkazce.

13. Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok na náhradu případné škody vzniklé
porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i v případě, kdy škoda
přesahuje smluvní pokutu.

14. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s

ní, se řídíčeským právem, zejména občanským zákoníkem.



článek xr
zÁvĚnečnÁ ureorrÁní

1. Práva a povinnosti neupravená touto smlouvou se řídí příslušnými právními předpisy.

2, Smlouvu lze měnit či upravovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními

stranami.

3, Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem 1. 1. 2018.

4. Účastníci prohlašují, že smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují
vlastnoručními podpisy.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana

obdrží po jednom vyhotovení.

v . -,,(. (í?-fuč.,,... dne

Azmera s.r.o.
Ing. Vít Fiala - jednatel

příkazník

/r // /0/7 , .,, 
(ú./qí 

, o^" .,,,/!::((:,P,/Ť

Zahrada - poskytovatel sociálních služeb
Bc. Eva Bartošová - ředitelka

příkazce




